
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Erekční kroužek Iron Single

Údržba

Kroužek je plně vododěsný, můžeme jej používat ve sprše i vaně, libovolně
namáčet a omývat. Kroužek po hrátkách stačí opláchnout pod vodou s kapkou
mýdla. Dezinfekce pomůcek se postará o to, aby byla pomůcka bez všech
různých fujtajblů.

Materiál

Měkký a pružný silikon. Je dostatečně flexibilní na nasazení, ale zároveň
dobře stahuje penis. Při navlékání je vhodné použít obě ruce nebo zapojit
partnerku…

Barva

Transparentní bílá, kovové vložky stříbrné.

Rozměry

Vnitřní průměr před natažení je cca 2.8–3 cm. Po maximálním natáhnutí se nám jej podařilo zvětšit až na průměr
cca 8 cm (viz. fotky). Když budeme kroužek nasazovat ke kořeni penisu, je třeba mít penis o průměru min. 3.6–4
cm, aby dobře stahoval a měl vliv na erekci. Čím větší průměr penisu, tím silněji bude stahovat.
Při navléknutí až za šourek obvykle dobře stahuje i penis o menším průměru.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

